
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w biegu na 10 000m

BIAŁOGARD, 27 kwietnia 2014

27 kwietnia 2014

 

10000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JARZYŃSKA Karolina Piętka Katowice Ostrava 2013-06-27Rekord Polski(Open) 31:43.51*
GRUCA Dorota Agros Zamość Police 2004-05-08Rekord Polski(Open) 31:52.2
KOSMOWSKA Marta GWARDIA Warszawa Suwałki 1993-08-29Rekord Polski(U23) 33:03.08

Bieg 1/1 Start: 2014-04-27   16:29:

1 781 Katarzyna RUTKOWSKA 1994-01-14 KS Podlasie Białystok(PD) 36:24.166

2 719 Kamila POBŁOCKA 1990-06-07 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 36:33.1418 PK

3 641 Klaudia PĘDZIWIATER 1993-11-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 36:33.9413

4 556 Anna WÓJCIK 1994-05-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 36:35.2714

5 782 Paula KOPCIEWSKA 1992-11-26 KS Podlasie Białystok(PD) 37:05.475

6 49 Monika JACKIEWICZ 1992-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 37:16.642 PB

7 151 Krystyna GRZEŚ 1994-04-10 OŚ AZS Poznań(WP) 37:37.829

8 987 Ewelina LUBIEJEWSKA 1993-08-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 37:38.898

9 777 Julita KROPIEWNICKA 1994-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 38:06.131

10 177 Natalia BRZOZOWSKA 1993-02-17 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 38:12.3110

11 930 Diana DAWIDZIUK 1994-11-24 MKS Agros Chełm(LU) 38:16.9012

12 954 Alicja KONIECZEK 1994-11-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 38:31.0715

13 773 Dorota SILARSKA 1993-08-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) 38:32.6017

14 648 Małgorzata KOŁACKA 1993-12-21 SL Olimpia Poznań(WP) 38:47.684

15 58 Martyna WARDA 1992-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 38:56.563

16 486 Magdalena LEWANDOWSKA 1994-04-09 LUKS Orkan Września(WP) 39:32.437

17 717 Katarzyna POBŁOCKA 1994-12-22 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 39:48.1311

11 Magdalena KOTAS 1994-09-02 LKS Zorza Gdynia(PM) DNF16

1000m 641 3:45,1

Międzyczasy

2000m 58 7:33,2

3000m 58 11:19,0

4000m 641 15:06

7000m 781 26:07

8000m 781 29:35

5000m 781 18:44

6000m 641 22:34

Klaudia PĘDZIWIATER

Martyna WARDA

Martyna WARDA

Klaudia PĘDZIWIATER

Katarzyna RUTKOWSKA

Klaudia PĘDZIWIATER

Katarzyna RUTKOWSKA

Katarzyna RUTKOWSKA

 

10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOWOL Jerzy GÓRNIK Zabrze Praga 1978-08-29Rekord Polski(Open) 27:53.61
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Celje 1973-08-04Rekord Polski(U23) 28:30.4

Bieg 1/2 Start: 2014-04-27   17:37:

1 773 Szymon KULKA 1993-06-22 ULKS Lipinki(MA) 29:46.7416 PB

2 101 Szymon DOROŻYŃSKI 1992-03-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 30:01.1028 PB

3 321 Paweł SZOSTAK 1993-09-28 AZS-AWF Katowice(SL) 30:02.268 PB

4 476 Andrzej ROGIEWICZ 1993-03-01 LKS Zantyr Sztum(PM) 30:02.555 PB

5 161 Mateusz MAIK 1992-08-25 OŚ AZS Poznań(WP) 30:29.9330 PB

6 92 Tomasz GRYCKO 1992-09-16 UKS Bliza Władysławowo(PM) 30:38.446

7 651 Sebastian NOWICKI 1994-07-04 SL Olimpia Poznań(WP) 30:44.021

8 294 Szymon TOPOLNICKI 1994-02-04 AZS-AWF Katowice(SL) 30:53.674 PB
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9 506 Patryk PIOTROWICZ 1994-09-08 PLKS Gwda Piła(WP) 30:56.1813

10 100 Kamil JASTRZĘBSKI 1992-08-26 SKB Kraśnik(LU) 31:02.5527 PB

11 318 Grzegorz KACZAN 1993-02-13 AZS-AWF Katowice(SL) 31:10.529

12 937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 31:15.5731

13 56 Robert GŁOWALA 1992-10-29 GKS Wilga Garwolin(MZ) 31:21.7119

14 63 Patryk PAWŁOWSKI 1993-11-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 31:35.6711

15 425 Jarosław BIMKIEWICZ 1993-04-09 AZS UMCS Lublin(LU) 31:37.1026

16 343 Tomasz JACHYM 1993-09-02 WKS Wawel Kraków(MA) 31:46.543 SB

17 812 Paweł KROCHMAL 1993-03-31 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 32:05.6115

18 219 Zbigniew KASZEWSKI 1992-01-31 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 32:28.0018 PB

19 792 Paweł SMĘDOWSKI 1994-09-26 ULKS Lipinki(MA) 33:00.387 PB

20 608 Rafał SZYMBORSKI 1992-07-05 MKS Polonia Warszawa(MZ) 33:08.1123

21 502 Wojciech GRZYWIŃSKI 1994-09-16 LKS Zantyr Sztum(PM) 33:17.9929

22 66 Damian ŚWIERDZEWSKI 1993-06-27 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 33:25.1325

23 659 Szymon BELGRAU 1994-12-16 SL Olimpia Poznań(WP) 33:37.1410

24 650 Michał ŁAWROWSKI 1993-05-23 SL Olimpia Poznań(WP) 34:10.4112

25 365 Robert PIEPRZYCKI 1992-10-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 34:10.8120

26 9992 Tomasz KISIEL 1994-12-05 UKS Lisy Zgierz(LD) 34:52.1921

27 72 Piotr FRYDRYCHOWSKI 1994-01-28 KS Team run Gdańsk(PM) 35:29.6917

39 Kamil Jakub WOŁOSZYK 1993-07-08 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS14 PB

645 Bartłomiej PRZEDWOJEWSKI 1993-01-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNF24 PB

519 Wojciech CZERNEK 1992-02-10 AZS-AWF Katowice(SL) DNF2 PB

10 Jan KEMPA 1994-05-07 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNF32 PB

399 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNF22 PB

1000m 92 3:02

Międzyczasy

2000m 773 6:08

3000m 773 9:02

4000m 773 11:59

7000m 773 20:58

8000m 773 24:00

5000m 773 14:59

6000m 773 17:57
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Szymon KULKA

Szymon KULKA

Szymon KULKA

Bieg 2/2 Start: 2014-04-27   18:20:

1 57 Dawid MALINA 1991-11-18 TL ROW Rybnik(SL) 31:20.564 PK

2 66 Kamil KARBOWIAK 1995-05-02 MKS MOS Wrocław(DS) 31:22.566 PK

3 60 Marcin CIEPŁAK 1991-01-30 TL ROW Rybnik(SL) 31:26.971 PB PK

4 137 Kamil LINKA 1995-02-02 KS Gwardia Piła(WP) 31:29.169 PK

5 65 Marcin NAGÓREK 1980-10-05 KS Agros Zamość(LU) 31:38.025 PK

6 130 Łukasz WRONA 1991-10-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 31:48.4213 PB PK

7 503 Karol KALIŚ 1990-08-26 LKS Zantyr Sztum(PM) 31:48.8514 PB PK

8 89 Mateusz WŁOSTOWSKI 1995-12-19 MKS-MOSM Bytom(SL) 32:30.327 PK

9 101 Jakub ORGANISTA 1995-09-08 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 33:18.1410 PK

10 1 Kamil CZAPLA 1989-06-20 TL ROW Rybnik(SL) 34:17.562 PK

11 83 Radosław KASPRZAK 1991-04-27 TL ROW Rybnik(SL) 35:37.203 PB PK

27 Daniel CHUCHAŁA 1983-09-03 LKB im. Braci Petk Lębork(PM) DNS12 PB PK

507 Krzysztof ZAWISTOWSKI 1991-10-13 PLKS Gwda Piła(WP) DNF11 PK

161 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk(PM) DNF8 PK

1000m 137 3:09

Międzyczasy

2000m 137 6:11

3000m 137 9:13

4000m 137 12:20

7000m 137 25:15

8000m 60 28:26

5000m 137 18:45

6000m 137 22:02
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon KULKA 1993-06-22 ULKS Lipinki 29:46.741 PB

2 Bieg 1 Szymon DOROŻYŃSKI 1992-03-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 30:01.102 PB

3 Bieg 1 Paweł SZOSTAK 1993-09-28 AZS-AWF Katowice 30:02.263 PB

4 Bieg 1 Andrzej ROGIEWICZ 1993-03-01 LKS Zantyr Sztum 30:02.554 PB

5 Bieg 1 Mateusz MAIK 1992-08-25 OŚ AZS Poznań 30:29.935 PB

6 Bieg 1 Tomasz GRYCKO 1992-09-16 UKS Bliza Władysławowo 30:38.446

7 Bieg 1 Sebastian NOWICKI 1994-07-04 SL Olimpia Poznań 30:44.027

8 Bieg 1 Szymon TOPOLNICKI 1994-02-04 AZS-AWF Katowice 30:53.678 PB

9 Bieg 1 Patryk PIOTROWICZ 1994-09-08 PLKS Gwda Piła 30:56.189

10 Bieg 1 Kamil JASTRZĘBSKI 1992-08-26 SKB Kraśnik 31:02.5510 PB

11 Bieg 1 Grzegorz KACZAN 1993-02-13 AZS-AWF Katowice 31:10.5211

12 Bieg 1 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard 31:15.5712

13 Bieg 2 Dawid MALINA 1991-11-18 TL ROW Rybnik 31:20.561

14 Bieg 1 Robert GŁOWALA 1992-10-29 GKS Wilga Garwolin 31:21.7113

15 Bieg 2 Kamil KARBOWIAK 1995-05-02 MKS MOS Wrocław 31:22.562

16 Bieg 2 Marcin CIEPŁAK 1991-01-30 TL ROW Rybnik 31:26.973 PB

17 Bieg 2 Kamil LINKA 1995-02-02 KS Gwardia Piła 31:29.164

18 Bieg 1 Patryk PAWŁOWSKI 1993-11-04 MKL Sparta Stalowa Wola 31:35.6714

19 Bieg 1 Jarosław BIMKIEWICZ 1993-04-09 AZS UMCS Lublin 31:37.1015

20 Bieg 2 Marcin NAGÓREK 1980-10-05 KS Agros Zamość 31:38.025

21 Bieg 1 Tomasz JACHYM 1993-09-02 WKS Wawel Kraków 31:46.5416 SB

22 Bieg 2 Łukasz WRONA 1991-10-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 31:48.426 PB

23 Bieg 2 Karol KALIŚ 1990-08-26 LKS Zantyr Sztum 31:48.857 PB

24 Bieg 1 Paweł KROCHMAL 1993-03-31 AKL Ursynów Warszawa 32:05.6117

25 Bieg 1 Zbigniew KASZEWSKI 1992-01-31 ULKS Talex Borzytuchom 32:28.0018 PB

26 Bieg 2 Mateusz WŁOSTOWSKI 1995-12-19 MKS-MOSM Bytom 32:30.328

27 Bieg 1 Paweł SMĘDOWSKI 1994-09-26 ULKS Lipinki 33:00.3819 PB

28 Bieg 1 Rafał SZYMBORSKI 1992-07-05 MKS Polonia Warszawa 33:08.1120

29 Bieg 1 Wojciech GRZYWIŃSKI 1994-09-16 LKS Zantyr Sztum 33:17.9921

30 Bieg 2 Jakub ORGANISTA 1995-09-08 MKL Maraton Świnoujście 33:18.149

31 Bieg 1 Damian ŚWIERDZEWSKI 1993-06-27 KS AZS-AWF Biała Podlaska 33:25.1322

32 Bieg 1 Szymon BELGRAU 1994-12-16 SL Olimpia Poznań 33:37.1423

33 Bieg 1 Michał ŁAWROWSKI 1993-05-23 SL Olimpia Poznań 34:10.4124

34 Bieg 1 Robert PIEPRZYCKI 1992-10-20 CKS Budowlani Częstochowa 34:10.8125

35 Bieg 2 Kamil CZAPLA 1989-06-20 TL ROW Rybnik 34:17.5610

36 Bieg 1 Tomasz KISIEL 1994-12-05 UKS Lisy Zgierz 34:52.1926

37 Bieg 1 Piotr FRYDRYCHOWSKI 1994-01-28 KS Team run Gdańsk 35:29.6927

38 Bieg 2 Radosław KASPRZAK 1991-04-27 TL ROW Rybnik 35:37.2011 PB

Bieg 2 Marcin CZERNIEWSKI 1990-12-27 SKLA Słupsk DNFDNF

Bieg 2 Krzysztof ZAWISTOWSKI 1991-10-13 PLKS Gwda Piła DNFDNF

Bieg 1 Bartłomiej PRZEDWOJEWSKI 1993-01-04 WKS Śląsk Wrocław DNFDNF PB

Bieg 1 Wojciech CZERNEK 1992-02-10 AZS-AWF Katowice DNFDNF PB

Bieg 1 Kamil Jakub WOŁOSZYK 1993-07-08 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS PB

Bieg 2 Daniel CHUCHAŁA 1983-09-03 LKB im. Braci Petk Lębork DNSDNS PB

Bieg 1 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 AZS-AWFiS Gdańsk DNFDNF PB

Bieg 1 Jan KEMPA 1994-05-07 UKS Barnim Goleniów DNFDNF PB
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